

Årsredovisning för
Elendal Aktiebolag

559000-0203

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Roos
Styrelseledamot

2026-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elendal Aktiebolag, 559000-0203, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver datakonsultverksamhet inom systemutveckling och IT - arkitektur.

Bolaget importerar och säljer kontorsartiklar för att stimulera rörelse, kreativitet och effektivare medarbetare. T.ex gåband med integrerat skrivbord för ökad produktivitet, el- och sparkcykel för smartare och billigare transporter mellan möten. Bolaget ska även utveckla programvara för hantering av annonsförsäljning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	6 206	3 600	3 500	2 333
Resultat efter finansiella poster	4 411	2 384	2 243	992
Soliditet %	74,8	75,6	70,5	76,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga ökad efterfrågan hos befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 509 386	1 450 354
Balanseras i ny räkning		1 450 354	-1 450 354
Vinstutdelning		-310 000	
Årets resultat			2 439 860
Belopp vid årets utgång	50 000	3 649 740	2 439 860

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 649 740
Årets resultat	2 439 860
Summa	6 089 600
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	325 000
Balanseras i ny räkning	5 764 600
Summa	6 089 600

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 206 367	3 600 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 206 367	3 600 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-52 178	-18 430
Övriga externa kostnader		-338 456	-256 152
Personalkostnader	2	-893 189	-892 560
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 362	-60 340
Summa rörelsekostnader		-1 363 185	-1 227 482
Rörelseresultat		4 843 182	2 372 518
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		30 444	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 781	19 881
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-484 584	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		2 786	-8 882
Summa finansiella poster		-432 573	10 999
Resultat efter finansiella poster		4 410 609	2 383 517
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 200 000	-550 205
Summa bokslutsdispositioner		-1 200 000	-550 205
Resultat före skatt		3 210 609	1 833 312
Skatter			
Skatt på årets resultat		-770 749	-382 958
Årets resultat		2 439 860	1 450 354

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	70 396	130 736
Inventarier, verktyg och installationer	4	38 353	0
Summa materiella anläggningstillgångar		108 749	130 736
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	47 500	47 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	94 702	579 286
Summa finansiella anläggningstillgångar		142 202	626 786
Summa anläggningstillgångar		250 951	757 522
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 382 959	3 125 000
Övriga fordringar		22 380	41 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 850	62 695
Summa kortfristiga fordringar		6 575 189	3 229 385
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 000 237	440 062
Summa kortfristiga placeringar		1 000 237	440 062
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 881 363	2 093 074
Summa kassa och bank		2 881 363	2 093 074
Summa omsättningstillgångar		10 456 789	5 762 521
SUMMA TILLGÅNGAR		10 707 740	6 520 043

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 649 740	2 509 386
Årets resultat		2 439 860	1 450 354
Summa fritt eget kapital		6 089 600	3 959 740
Summa eget kapital		6 139 600	4 009 740
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 360 000	1 160 000
Summa obeskattade reserver		2 360 000	1 160 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 064	52 150
Skatteskulder		556 417	316 283
Övriga skulder		1 545 725	909 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 934	72 733
Summa kortfristiga skulder		2 208 140	1 350 303
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 707 740	6 520 043

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	301 699	301 699
Utgående anskaffningsvärden	301 699	301 699
Ingående avskrivningar	-170 963	-110 623
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-60 340	-60 340
Utgående avskrivningar	-231 303	-170 963
Redovisat värde	70 396	130 736

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 394	45 394
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	57 375	
Utgående anskaffningsvärden	102 769	45 394
Ingående avskrivningar	-45 394	-45 394
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 022	
Utgående avskrivningar	-64 416	-45 394
Redovisat värde	38 353	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 500	47 500
Utgående anskaffningsvärden	47 500	47 500
Redovisat värde	47 500	47 500

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Maxetise AB	Gemensamt styrt företag	559203-1982	Stockholm
Elupp AB	Gemensamt styrt företag	559403-8597	Sollentuna

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	579 286	7 387
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		571 899
Utgående anskaffningsvärden	579 286	579 286
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-484 584	
Utgående nedskrivningar	-484 584	0
Redovisat värde	94 702	579 286

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-21

Stockholm

Tomas Roos

2026-04-21

Tomas Roos
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-22

Max Elowson

Max Elowson
Auktoriserad revisor
